

JOULU KUU 2000

Himos-Lomat vuokrasi rantamotellin

Jämsä 1.12.

Himos-alueella majoitus-, ravitsemis- ja oheispalvelutoimintaa harjoittanut Himos-Lomat vuokrasi Rantamotelli Patalahden liiketoiminnot Jämsän Kasper Oy:ltä. Motellissa oli 42 huoneistoa ja 160 vuodepaikkaa. Rantamotellin vuokrauksen jälkeen Himos-Lomilla oli omistuksessaan tai välitettävänä noin 1300 vuodepaikkaa.

Valtuusto hyväksyi kiinteistökaupat

Jämsä 4.12.

Jämsän kaupunginvaltuusto hyväksyi mittavan kiinteistöjen ostopakettin.

Päätöksen mukaan kaupunki osti paikallislehti Koillis-Hämeen toimitalon Alma-Medialta mahdollista ilmailualan osaamiskeskusta varten ja Keski-Suomen Valon toimitalon, johon sijoittui myöhemmin vuokralaiseksi JP-Suunnittelu.

Kaupunki osti myös JP-Suunnittelun tilat Jämsän Lindemaninkadulta 1,75 miljoonalla markalla. Lehtitalon 5,25 miljoonan kauppasummasta 1,75 miljoonaa maksettiin JP-Suunnittelun huoneistoilla. Kaupat rahoitettiin kaupungin kehittämisrahastosta.

J+J TEATTERI TOI NÄYTTÄMÖLLE REVIISORIN



Antti Ojansivu näytteli Kaupunginpäällikköä J+J Teatterin Gogol-näytelmässä ReviiSORI.

Jämsä 8.12.

Jämsänjokilaakson J+J Teatterin vuoden viides ensi-ilta sai päivänvalon, kun Jämsän Hii-denkirnussa esitettiin Nikolai Gogolin veijaritarina ReviiSORI.

Hulpean farssin ohjasi Jar-mo Lintunen, jolle ReviiSORI oli samalla jäähyväisohjaus Jäm-sänjokilaaksossa. Lintunen työskenteli J+J Teatterin ohjaa-jana vuoden 2000.

ReviiSORI oli ennen muuta J+J:n nuorten miesnäyttelijöi-den juhlaa. Aiemmin keväällä Häräntappoaseessa debytoinut Sami Roikola latasi hienon roo-lityön vale-ReviiSORINA, chap-linmainen kaksikko Johannes Penttinen-Janne Peippo hurma-si vauhdikkaana "tommelikkasikkona".

J+J:n kokeneesta kaartista Antti Ojansivu veti komeasti läpi ison roolin Kaupungin-päällikkönä.

KUOROT TUNNELMOIVAT KIRKOSSA

Jämsä 3.12.

Musiikkiopiston rehtori Reijo Mustakallion johtama naiskuoro Femmineo piti joulukonsertin Jämsän kirkossa. Arvostelut kiittelivät kuoron kokonaisu-sointia ehyeksi ja kauniiksi.

Jämsä 10.12.

Jämsänjokilaaksolaisten kuo-

rojen joulukonsertit jatkuivat, kun Sauli Salmisen johtama sekakuoro Cantare konsertoi Jämsän kirkossa.

Niin Femmineo kuin Cantarekin vetivät hyvin yleisöä. Joulunajan musiikki varsinkin joulunalusviikkojen kiireen keskellä tuntui edelleenkin ole-

van tärkeässä asemassa kuuli-joiden sielussa.

Cantaren konsertissa oli myös paljon yhteislauluja ja se toi konserttiin uudenlaista tun-nelmaa toiminnallisella tavalla.

Tosin konsertin jälkeen ul-kona saattoi todeta, että "no onkos tullut kesä".

KESKUSKOULUN SUUNNITELMAT HYVÄKSYTTIIN

Jämsänkoski 18.12.

Jämsänkosken suurinvestoinnin Keskuskoulun ala-asteen saneerauksen ja lisärakentamisen suunnitelmat hyväksyttiin Jämsänkosken kaupunginvaltuustossa. Investointia suunniteltiin vuodelle 2002.

Suunnitelmien mukaan koululle rakennettaisiin myös valmistuskeittiö samalle asiakaskunnalle kuin siihenkin saakka ja uusi, 18x36 -kokoinen liikuntasali.

Suunnittelun raamit hyväksyttiin yksimielisesti. Aiemmin kaupunginjohtaja Jorma Kilpeläinen oli esittänyt kaupunginhallitukselle pienempää liikuntatilaa ja jake-lukeittion rakentamista sekä ruuanvalmistuksen keskittämistä Vanhusten ja Vammaisten Tuki ry:n tiloihin kustannussyistä. Aiheeseen ei valtuustossa enää palattu.



Jämsänkosken Keskuskoulun saneerausta suunniteltiin vuodelle 2002.

KULTTUURIPALKINTO RITVA BOMANILLE



Ritva Boman palkittiin jämsänkoskelaisen kulttuurikuvan esiintuojana.

palkinto luovutettiin kaupunginvaltuuston kokouksen yhteydessä. Palkinto jaettiin jo 19:nneen kerran

Palkinto myönnettiin Bomanille jämsänkoskelaisen kulttuurikuvan myönteisenä esiintuojana ja aktiivisena kulttuuritoimintaan osallistujana. Hän oli toiminut aktiivisesti paikallisissa kulttuurijärjestöissä, mm. vuosia Jämsänkosken Kotiseutuyhdistyksessä.

Palkinnon myöntämisen perusteluissa kiinnitettiin huomiota myös Bomanin toimittajantyöhön.

Hänen tekemät kulttuuri-toimintaa koskevat lehtiartikkelit todettiin monipuolisiksi. Niissä arvioitiin kulttuuritoiminnan sisältöjä ottaen huomioon tekijöiden taustat ja lähtökohdat.

Jämsänkoski 18.12.

Jämsänkosken kaupungin vuosittainen kulttuuripalkinto myönnettiin paikallislehti Koillis-Hämeen toimittaja Ritva Bomanille. 5000 markan

"Vanhan Jämsän" valtuusto päätti työnsä

Jämsä 18.12.

Ns. Vanhan Jämsän valtuusto piti viimeisen kokouksensa Jämsän maatalous- ja puutarhaoppilaitoksella.

Jämsän ja Kuoreveden vuoden 2001 alusta toteutuneen kuntaliitoksen johdosta Jämsässä toimi loppuvuodesta 2000 kaksi kaupunginvaltuustoa, vuoden 1996 kunnallisvaaleissa valittu "Vanhan Jämsän" valtuusto ja Jämsän ja Kuoreveden yhteisissä kunnallisvaaleissa lokakuussa 2000 valittu "Uuden Jämsän" valtuusto. Myös Kuoreveden vuoden 1996 kunnallisvaaleissa valittu valtuusto toimi vuoden loppuun.

"Vanhan Jämsän" kunnallishallinnolla ei loppuvuodesta 2000 päätettäviä asioita juurikaan ollut, sillä seuraavaa vuotta koskevat asiat, kuten talousarvion ja viranhaltijoitten sijoittelun, käsitteli uusi kaupunginvaltuusto.

Valtuustotyön jättivät vuoden 2000 lopulla kunnallispolitiikan konkareista mm. vuonna 1969 ensimmäisen kerran valtuustotyön aloittanut Kalevi Paajanen (kok.), 24 vuotta valtuutettuina olleet Iris Hacklin (sd.) ja Pekka Hirvelä (kesk.) sekä 16 vuoden valtuustotaipaleen kahlanneet Pertti Ruusu (sd.) ja Erkki Kyrö (kesk.).

AIRBUS ILMOITTI A380:N VALMISTUKSEN ALOITTAMISESTA

19.12. Eurooppalainen lentokonevalmistaja Airbus ilmoitti, että superjumbokone A380:n (aiemmin A3XX) valmistus alkaa.

Jämsän seudulla päätös otettiin mielihyvällä vastaan, sillä A380:n osavalmistuksen odotettiin poikivan Patria Finavicompin Kuoreveden tehtaalle töitä vuosikymmeniksi.

Patria Finavicomp tavoitelli koneen siiven yläpintaan asennettavien kääntyvien levyjen, spoilereitten, toimittamista suunnittelun, testauksen ja valmistuksen osalta. Yhtiöllä oli spoilereitten toimittamisesta aiesopimus, lopullisesti osatoi-

mituksen oli määrä ratketa myöhemmin tarjouskilpailun jälkeen. Koska yhtiö oli osallistunut koneen suunnitteluun, yleisesti uskottiin hankkeen realisoituvan Kuorevedellä spoilereitten toimittamiseen.

Airbus A380:stä kaavailtiin maailman suurinta matkustajalentokonetta, jossa olisi tilaa yli 550 matkustajalle. Suunnittelutyöt olivat maksaneet Airbusille jo yli 70 miljardia markkaa. Suurhanke varmistui, kun ennakkoon tilattujen koneiden määrän alarajaksi asetettu 50 kappaleen raja ylittyi.

Jämsän kaupunki oli jo aiemmin ilmoittanut valmiutensa

olla mukana edesauttamassa Kuoreveden ilmailuhankkeita uusien tuotantotilojen rakentamisella.

Tammikuussa Jämsän valtuusto hyväksyi puitesopimuksen Patria-konsernin kanssa Airbus-hankkeen komposiittihallin ja helikoptereiden kokonpanohallin rakentamisesta Kuorevedelle.

Mikäli ko. hankkeet toteutuisivat, niiden kustannukset olisivat yhteensä 115 miljoonaa markkaa. Kaupungin osuus olisi perustettavien kiinteistöyhtiöiden 20,2 miljoonan markan osakepääoma. Hallien vuokralaisina olisivat Patrian yhtiöt.

Vallipuro Tikka-koskelle



18.12.

Koskenpään seurakunnan kirkkoherra Risto Vallipuro valittiin Jyväskylän maaseurakunnan toisen kappalaisen virkaan. Jämsänkoskella Vallipuro oli aloittanut työskentelyn vuoden 1985 joulukuussa. Jyväskylän maalaiskunnan Tikkakoskelle Vallipuro siirtyi helmikuussa 2001.

LEHTIMÄEN VIIMEINEN TYÖPÄIVÄ



Markku Lehtimäki oli Jämsän kaupunginjohtaja vuosina 1984-2000.

29.12. Jämsä
Perjantai 29. joulukuuta oli Markku Lehtimäen viimeinen työpäivä Jämsän kaupunginjohtajana. Lehtimäki jäi vuodenvaihteesta varhennetulle vanhuuslääkkeelle 61-vuotia-

na. Lehtimäki ehti olla Jämsän kaupunginjohtajana lähes 17 vuotta vuodesta 1984. Hänet valittiin virkaansa jo vuonna 1982, mutta valitusprosessi hidasti viran vastaanottamista.

Lehtimäen ura Jämsän kaupunginjohtajana alkoi hänen läksiiäishaastatteluissaankin antaman luonnehdinnan mukaan "raikulipoikamaisesti". 1980-luvun jämsäläistä kunnalliskultuuria leimasi myös eräänlaiseksi "villin lännen meiningiksi" julkisuudessa tituleerattu politikointi, joka seestyi 1990-luvulla laajaksi konsensuspolitiikaksi.

1990-luvun helmiä oli tiukkaa "kamreeripolitiikkaa" harastaneen Jämsän valinta vuosina 1995-97 kolmesti peräkkäin Kunnat-kunniaan -projektissa, "kuntauolympialaisissa", Suomen menestyvimmäksi maaseutukeskukseksi.

Läksiiäishaastatteluissaan Lehtimäki arveli kuntaliitosten jatkuvan tulevaisuudessa Jämsän seudulla.

Himoksen kausi alkoi myöhään

Jämsä 23.12.

Himoksen 17:s kausi alkoi poikkeuksellisen ajankohtana, sillä hiihtokeskus avasi ensimmäiset laskettelurinteensä vasta jouluaatonaattona leudon loppusyksyn ja alkutalven johdosta.

Keskimäärin Himoksessa kausi oli alkanut marraskuun puolivälin tietämissä, useina vuosina jo lokakuun puolella.